ATOS DO PODER LEGISLATIVO

                       Em 31 de Março de 2023.

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 020/2023

OBJETO: Contratação de Serviços preparação, organização e

elaboração de documentos e quadros demonstrativos, no

acompanhamento trimestral de controle de combustíveis, peças,

serviços e pneus de veículo pertencente a esta Câmara Municipal de

São José de Piranhas/PB.

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de São José de Piranhas

CONTRATADO: JOSÉ FERNANDES FILHO CFP: 237.249.604-

25

FUNDAMENTO: LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 E PELA

LEGISLAÇÃO PERTINENTE

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios
DATA DO CONTRATO: 30/03/2023

VALOR: R$ 1.950,00 (um mil novecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 31/12/2023

ITENS: Todo serviço voltado ao fornecimento ou serviços descritos

no objeto contratual.

Francisco Mylano de Araújo Lima

Presidente

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

 Casa Francisco Aurélio Cavalcanti

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O

U
T

IL
IZ

A
D

O

Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

 Edição Nº: 22/2023 São José de Piranhas – sexta feira, 31 de Março de 2023 Ano: XXIII